Szwajcarii oraz po konsultacjach z lokalną kanclelarią Spółki w Lublinie która 
również wysłała bezskuteczne pisemne wezwania do zapłaty. 

Nota 11.  Struktura własności kapitału podstawowego (zakładowego): 

Zgodnie ze Statutem na dzień 31 grudnia 2022 r. kapitał zakładowy Spółki wyniósł 
5.326.250,00 zł (pięć milionów trzysta dwadzieścia sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych) i dzielił się na 5.326.250 (pięć milionów trzysta dwadzieścia sześć tysięcy 
dwieście pięćdziesiąt) nieuprzywilejowanych akcji na okaziciela serii A, B, C i D. 

SERIA 
AKCJI 

LICZBA 
AKCJI 

LICZBA 
GŁOSÓW 

RODZAJ  
AKCJI 

WARTOŚĆ 
NOMINALNA 

CENA 
EMISYJNA 

DATA UCHWAŁY 
EMISYJNEJ 

DATA REJESTRACJI  
W KRS 

A 3.843.000 3.843.000 
Nieuprzywilejowane,

[...]

nominalnej 1,00 zł każda, za cenę emisyjną wynoszącą 13,00 zł (słownie: trzynaście 

złotych) za jedną akcję serii F. Jednocześnie Zarząd Spółki poinfmorwał, że wszystkie 
akcje serii F zostały w pełni opłacone wkładami pieniężnymi i w związku z powyższym 
Spółka pozyska 5.850.000,00 zł (słownie: pięć milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) z tytułu emisji akcji serii F. Akcje serii F zostały skutecznie zarejestrowane w 
Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 23 lutego 2023 r. 
19 kwietnia 2023 roku Zarząd Spółki powziął informację o zapisaniu w dniu 18 
kwietnia 2023 roku akcji serii E na rachunkach papierów wartościowych

[...]

5.776.250,00 zł do kwoty 5.830.850,00 zł. Akcje serii F zostały skutecznie 
zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 25 maja 2023 r. 
Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 
zakończony 31 grudnia 2022 r. kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.830.850,00 zł (pięć 
milionów osiemset trzydzieści tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 
5.830.850 (pięć milionów osiemset trzydzieści tysięcy osiemset pięćdziesiąt) 
Struktura własności kapitału na dzień publikacji niniejszego sprawozdania 
przedstawia się następująco: 

SERIA 
AKCJI 

LICZBA 
AKCJI 

LICZBA 
GŁOSÓW 

RODZAJ  
AKCJI 

WARTOŚĆ 
NOMINALNA 

CENA 
EMISYJNA 

DATA UCHWAŁY 
EMISYJNEJ 

DATA REJESTRACJI

[...]

Zgodnie z Regulaminem Programu Motywacyjnego, o treści przyjętej uchwałą Rady 
Nadzorczej z dnia 7 października 2022 r, w 2 ostatnich tygodniach października 
2022 r., 11 (słownie: jedenaście) Osób Uprawnionych, w tym Zarząd Spółki, złożyły 
zapisy na łącznie 54.600 (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset) imiennych 
Warrantów Subskrypcyjnych serii A uprawniajacych do objęcia akcji serii E.  
Zgodnie z uchwałami Zarządu oraz Rady Nadzorczej z dnia 2 listopada 2022 r. 
dokonano przydziału warrantów subskrypcyjnych serii A w ilości łącznej 54.600 sztuk

[...]

na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 zł każda, za cenę emisyjną wynoszącą 
13,00 zł (słownie: trzynaście złotych) za jedną akcję serii F. Wszystkie akcje serii F 
zostały w pełni opłacone wkładami pieniężnymi i w związku z powyższym Spółka 
pozyska 5.850.000,00 zł (słownie: pięć milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) z tytułu emisji akcji serii F. Akcje serii F zostały skutecznie zarejestrowane w 
Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 23 lutego 2023 r. 
W dniu 18 kwietnia 2023 roku miało miejsce zapisanie akcji serii E na rachunkach 
papierów wartościowych akcjonariuszy, w wyniku czego nastąpiła zmiana wysokości